PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
04 февраля 2011 года                                   № 95                            ст.Архангельская
О тарифах для потребителей Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкий район»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса»,  Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Установить тарифы для потребителей Архангельского сельского поселения на услуги, оказываемые муниципальными унитарным предприятием  «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» на 2011 год согласно приложению к настоящему решению.

2.Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района А.В. Волокитина.

3.Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Синьговский).

5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района

В.В.Трифонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района
от 04.02.2011 № 95
Тарифы

для потребителей Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	№
п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тариф

	1
	Водоотведение
	м3
	18-84

Заместитель главы
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района
А.В.Волокитин